[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                                        № ________

хут. Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 05 февраля 2016 года № 40

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка
 и установления сервитута»
Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района на постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района             от 05.02.2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»», в целях приведения названного муниципального правового акта в соответствии с п. 7 Правил выдачи разрешения на использование земель ил земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 года № 1244, руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 05.02.2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута» изложив пункт 2.4 Раздела 2 в новой редакции:

2

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Решение о выдачи или об отказе в выдаче разрешения принимается в течение 25 дней со дня поступления заявления в администрацию или МФЦ                     и в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением предоставленных им документов.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Марьинского сельского поселения

Тбилисского района                                                                            С.В. Мартын